
Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: (02513) 943.766, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn 

 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ Y TẾ 

 

Số:             /QĐ-SYT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  
 

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2026 

 

                       

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh  

và phê duyệt phạm vi hoạt động chuyên môn đối với  

Phòng khám bác sỹ y khoa BS Nguyễn Bá Tuấn 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ ĐỒNG NAI  

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023; 

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Quyết định số 04/2025/QĐ-UBND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đồng Nai Ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Quyết định số 400/QĐ-SYT ngày 16 tháng 7 năm 2025 của Giám đốc 

Sở Y tế về việc kiện toàn Đoàn thẩm định cấp mới, cấp lại, điều chỉnh giấy phép 

hoạt động khám bệnh, chữa bệnh thuộc thẩm quyền của Sở Y tế tỉnh Đồng Nai; 

Căn cứ Biên bản thẩm định cấp Giấy phép hoạt động đối với Phòng khám bác 

sỹ y khoa BS Nguyễn Bá Tuấn ngày 23/12/2025 của Đoàn thẩm định cấp mới, cấp 

lại, điều chỉnh giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh thuộc thẩm quyền của 

Sở Y tế tỉnh Đồng Nai hồ sơ khắc phục của cơ sở; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Sở Y tế. 

  QUYẾT ĐỊNH:   

Điều 1. Cấp Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đối với Phòng khám 

bác sỹ y khoa BS Nguyễn Bá Tuấn (Địa chỉ: Số 9 Phạm Văn Đồng, ấp Bến Sắn, 

xã Nhơn Trạch, tỉnh Đồng Nai), có hình thức tổ chức là: Phòng khám bác sỹ y 

khoa. 

Điều 2. Phòng khám bác sỹ y khoa BS Nguyễn Bá Tuấn được thực hiện phạm 

vi hoạt động chuyên môn khám bệnh, chữa bệnh Y khoa và 07 kỹ thuật chuyên 

môn theo quy định của Bộ Y tế tại Thông tư số 23/2024/TT-BYT (danh mục kèm 

theo). 

mailto:syt@dongnai.gov.vn


2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành. 

Điều 4. Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Nghiệp vụ và cơ sở 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.  

 Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Cục QLKCB - BYT (báo cáo); 

- BGĐ Sở Y tế; 

- UBND xã/phường Nhơn Trạch; 

- Website Sở Y tế; 

- Lưu VT, NV. 
(Tuấn Anh 23.01.2026) 

 

GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 
Đỗ Thị Nguyên 



Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai 

ĐT: (02513) 943.766, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn 

 

UBND TỈNH ĐỒNG NAI 

SỞ Y TẾ 

 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc  
 

 

DANH MỤC KỸ THUẬT CHUYÊN MÔN 

PHÒNG KHÁM BÁC SỸ Y KHOA BS NGUYỄN BÁ TUẤN 

(Ban hành kèm theo Quyết định số       /QĐ-SYT ngày     /      /2026 của Giám đốc Sở Y 

tế về việc cấp Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh và phê duyệt phạm vi hoạt 

động chuyên môn đối với Phòng khám bác sỹ y khoa BS Nguyễn Bá Tuấn). 

 

STT 

Mã kỹ thuật 

TT 

23/2024/TT-

BYT 

Tên chương TT 

23/2024/TT-BYT 
DANH MỤC KỸ THUẬT 

1  1.57 
01. HỒI SỨC CẤP 

CỨU VÀ CHỐNG ĐỘC 
Thở oxy qua gọng kính  

2  1.65 
01. HỒI SỨC CẤP 

CỨU VÀ CHỐNG ĐỘC 
Bóp bóng ambu qua mặt nạ 

3  1.252 
01. HỒI SỨC CẤP 

CỨU VÀ CHỐNG ĐỘC 
Truyền thuốc, dịch tĩnh mạch  

4  1.275 
01. HỒI SỨC CẤP 

CỨU VÀ CHỐNG ĐỘC 
Băng bó vết thương 

5  2.32 02. NỘI KHOA Khí dung thuốc giãn phế quản 

6  3.191 03. NHI KHOA 
Xét nghiệm đường máu mao mạch 

tại giường 

7  3.203 03. NHI KHOA Cầm máu (vết thương chảy máu) 

 

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		2026-01-23T17:21:57+0700
	Tạ Văn Biết


		2026-01-24T07:52:34+0700


		2026-01-24T11:39:35+0700


		2026-01-24T11:39:35+0700


		2026-01-24T11:39:35+0700


		2026-01-24T11:39:35+0700




